

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

Odbor správy majetku města

Vaše č.j.:

Naše č.j.: MUKO-23004/2020-jb

Spisová značka: 2170/2020

Vyřizuje: Jan Brožek

Kontakt: 777 458 602

Sp. znak, sk. režim: 86.1, S/5

Datum: 23.06.2020

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - hodnocení projektů

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“), obdržel dne 11.06.2020 prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací dle zákona o poskytnutí informací žadatelem: [REDAKCE].

Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace ve věci:

1. *způsob hodnocení investičních (výstavba nových) nebo i neinvestičních (opravy) projektů technické a dopravní infrastruktury (např. ekonomické hodnocení),*
2. *zda existuje nějaký obecný metodický pokyn, vnitřní nařízení nebo něco jiného podle čeho se při vyhodnocování projektů řídíte, zda ho realizovat či nikoliv.*

Povinný subjekt Vám poskytuje požadované informace a to:

1. způsob hodnocení zakázek malého rozsahu se řídí organizační směrnicí VS/38 „Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“. Hodnocení ostatních veřejných zakázek se řídí zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. Město Kostelec nad Orlicí nemá žádný metodický pokyn, nařízení či směrnici, která by určovala, za jakých podmínek bude či nebude jakoukoliv akci realizovat či nikoliv.

Informace poskytujeme v elektronické podobě na Vámi uvedenou adresu datové schránky.

S pozdravem

Jan Brožek
vedoucí odboru



UID: [muksvp20v007e0](#)

Počet listů:

Počet příloh:

Počet listů/svazků příloh: